

امام جمعه اصفهان:

پیشرفت‌ها و دستاوردها  
برای مردم بیان شود



تجدید نظر در استفاده از

انرژی‌های تجدید پذیر اصفهان

کام برداشتن به سمت استفاده از انرژی‌های تجدید پذیر در اصفهان که موجب خلش دیگر برای الودگی بر تمام نمی‌شود و از همه مهم تر جلش های الودگی... شده یک ضرورت به شمار می‌رود انرژی که هیچوقت

جویدن دانه هل چه فوایدی دارد؟

جویدن دانه هل می‌تواند سطح pH دهان را تغییر دهد و به بدن کمک کند بزاق بیشتری تولید کند. این به مرطوب نگه داشتن دهان شما کمک می‌کند و از شما در برابر مشکلات سلامت دندان محافظت می‌کند. حداقل، هل می‌تواند به عنوان یک خوشبو کننده نفس موثر عمل کند...



در صفحه ۵ بخوانید

بخش هایی از سقف عمارت تاریخی زیبایی که قرار بود موزه شود فرو ریخت

## عبرت های باغ زرشک!

خودروهای خارجی  
دست دوم پشت  
در واردات

جذابیت به بازار  
مسکن باز  
می گردد؟

گلایه های  
بی سرانجام  
اینترنتی!

تنها مدال آور  
المپیک اصفهان  
مربی شد

در صفحه ۷ بخوانید



از ایتالیا تا دولتخانه صفوی،  
همراه با بوی چرم و کفش

«آقاسبحانی»  
در خیابان سپه  
کفشی دوز شد

در صفحه ۳

نوبت اول

آگهی تجدید مزایده عمومی

شماره ۱۴۰۲/۴۰۹۱ (شماره مرجع مزایده)



موضوع مزایده: مزایده اجاره غرفه‌ها و اماکن تجاری، تفریحی و ورزشی واقع در دهکده زاینده رود سازمان عمران زاینده رود در نظر دارد نسبت به اجاره غرفه‌ها و اماکن تجاری، تفریحی و ورزشی و سایت گردو و بادام به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت Setadiran.ir به شماره مزایده ۱۴۰۲/۴۰۹۱ به صورت الکترونیکی اقدام نماید.

زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۲/۰۹/۱۱

مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۶

تاریخ بازدید: از تاریخ انتشار تا ساعت ۱۴/۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۹

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۹

زمان بازگشایی: ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

زمان اعلام به برنده: تا مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۷

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد:

۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می‌باشد.

۲- پیشنهاد می‌گردد با توجه به تنوع کالاهای مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از ارقام موضوع مزایده بازدید به عمل آوری.

۳- علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت مزایده الکترونیکی (توکن) با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۴۱۹۴۳-۰۲۱ و شماره ۱۴۵۶-۰۲۱

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه Setadiran.ir بخش ثبت نام / پروفایل مزایده گر موجود است.

۴- در صورت بروز هرگونه اشکالی و یا سوال از فرایند انجام ثبت نام، متقاضیان می‌توانند با شماره ۱۴۵۶ مرکز پاسخگویی ستاد معاملات الکترونیک دولت تماس حاصل نمایند.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:

آدرس سایت سازمان: www.ioz.ir

ایمیل سازمان: info@ioz.ir

تلفن سازمان: ۰۲۱-۳۲۶۷۳۰۸۰

مسعود منتظری نجف آبادی- مدیرعامل سازمان عمران زاینده رود

## مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان

### نشان عالی مدیر سال را کسب کرد

پتروپالایش اصفهان برای رسیدن به برنامه چشم انداز ۱۴۰۵ افزود: برنامه ما تبدیل شدن به هلدینگ موفق منطقه و دستیابی به بالاترین ضریب پیچیدگی است. وی گفت: ما در شرکت‌های زیر مجموعه شرکتی را داریم که با محوریت مدیریت باتوان فعالیت داشته و پروژه بزرگی را در دست اجرا دارد. هدفمند است. وی تصریح کرد: ما نتوانستیم که تحریم‌ها بر ما غلبه کند، بلکه برنامه ریزی کردیم و همه آنها را با محوریت دانش و تخصص اجرایی می‌کنیم. مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به راهاندازی ۶ شرکت زیرمجموعه در هلدینگ

هلدینگ پتروپالایش اصفهان نیز موفق به کسب نشان برتر اجلاس نشان عالی مدیر سال شد. مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان که در این آئین به ایراد سخن پرداخت، در جمع مدیران برتر کشور اظهار کرد: همه طرح‌ها و پروژه‌های در دستوار کار هلدینگ پتروپالایش اصفهان بر اساس برنامه و هدفمند است. وی تصریح کرد: ما نتوانستیم که تحریم‌ها بر ما غلبه کند، بلکه برنامه ریزی کردیم و همه آنها را با محوریت دانش و تخصص اجرایی می‌کنیم. مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به راهاندازی ۶ شرکت زیرمجموعه در هلدینگ

دکتر محسن قدیری، مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان نشان برتر هشتمین اجلاس مدیر عالی را کسب کرد. به گزارش روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، هشتمین اجلاس نشان عالی مدیر سال روز هشتم آذر ماه با هدف تحقق اهداف سیاست‌های کلان اقتصادی با نگاه ویژه به جایگاه مدیران و همچنین ارزیابی نقش مدیریت و کارآفرینی و ارائه راهکارهای نوین مدیریت بین المللی در مرکز همایش‌های بین المللی صدا و سیما برگزار شد. سیمای برگزار شد. سیمای برگزار شد. سیمای برگزار شد.



## جهان نما

ریس سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور از تولید ۲۳۸ میلیون و ۶۰۰ هزار اصله نهال در سال جاری راستای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت خبر داد و گفت: این میزان نهال در سطح ۲۰۲ هزار هکتار بخش دولتی تولید شده است.

عابدلی نوبخت اظهار کرد: طبق برنامه در سال جاری باید ۲۵۰ میلیون اصله نهال تولید می شد که با پایان سال میزان تولید ما از این عدد فراتر خواهد رفت.

نوبخت گفت: تعدادگی مردم بعد از کاشت درخت هر کدام از اجین های مردم نهاد یا رسانه ها در هر زمان و هر نقطه ای از کشور، که تمایل دارند از عرصه ها با یاد

کند و سازمان منابع طبیعی امکانات را در اختیار آنها قرار خواهد داد.

معاون وزیر جهاد کشاورزی افزود: احیا و غنی سازی و توسعه پوشش گیاهی جنگل ها از اهداف اصلی طرح و پس از آن مقاله به بار بزرگها و در نهایت توسعه صنعت زراعت و چوب و توسعه فضای سبز است.

نوبخت تصریح کرد: در طرح کاهش یک میلیارد درخت، سهیم جنگل ها ۳۰۰ میلیون اصله نهال یعنی ۳۰ درصد، زراعت چوب ۳۰۰ میلیون اصله (۳۰ درصد)، فضای سبز ۲۰۰ میلیون اصله نهال (۲۰ درصد) و بیابان ۲۰۰ میلیون اصله نهال (۲۰ درصد) است.



**تولید ۲۳۸ میلیون نهال برای طرح کاشت یک میلیارد درخت**

معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: کالابرگ الکترونیکی بر بستر پایگاه رفاه ایرانیان در کشور در حال اجراست و در آینده طرح های گسترده تری نیز اجرایی خواهد شد و با اشاره به راه اندازی شبکه ملی اعتبار، اظهار داشت: اعمال داده های جدید منجر به عدالت بهتر در اجرای طرح ها می شود و آینده این مهم با جدی امداد کندنی عملیاتی می شود.

عسگریان با بیان اینکه هکتار کتون بیش از ۱۶۵ هزار فروشگاه به طرح کالابرگ الکترونیکی پیوسته اند، افزود: ارتباط این خبردار، بانک و فروشگاه در بستر شبکه ملی اعتبار شکل گرفته است.



**استقبال ۲۷ میلیون نفر از طرح کالابرگ الکترونیکی**

بخشش شاهدتهای خوبی اصلی عامل اصلی ریزش تریبات بود، چون به آنها تنش وارد شده و چسبندگی خردی با ساق داشتند که آنها را نگه داشته بود و قطعاً باید اصلاح شوند.

در پی اظهار مدیر عامل سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری اصفهان، مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان نیز با اشاره به اینکه در چند مرحله ساختمان عمارت باغ زرشک ریزش داشت چرا که در دوره های مختلف رسیدگی نشده بود به این اشاره کرد که شهرداری قصد داشته این مکان را به موزه تبدیل کند با وجود اینکه به گفته کارشناسان مقدار تحمل سازه این عمارت در مقابل حجم بازدید کنندگان مقاومت اما کم بود به نظر می رسد که شهرداری قرار گرفته باید به اصول حفظ و نگهداری آن توجه شود، به این خاطر که با رضولت میانه خوبی نداشته و آسیب پذیر است.

انطور که ممرک تژاد، مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان عنوان کرده به همین دلیل بوده که ورود افراد به این عمارت ممنوع بود تا راهکاری برای مرمت این بنا اجرایی شود اما در آخرین مرحله قسمتی از سقف ریزش کرد و اکنون پیگیر سیستم تا از ریزش بیشتر آن جلوگیری کند.

باغ زرشک اصفهان باغی بسیار بزرگ در دوره صفویه بوده است که سردر آن از سی و سه ساله به سمت چهار باغ بالا بود. در واقع ایده تاسیس و طرح چهارباغ توسط شاه عباس صفوی در سال ۱۰۱۶ هجری قمری مطرح شده است. باغ زرشک نیز یکی از چهار باغ های صفوی است. مساحت این باغ حدود هشتاد هزار متر مربع است. در این باغ دریاچه ای دومی و آبی از هزار جریب در آن می ریخت.

این باغ زیبایی و شکوه زیادی داشته. با مرور زمان این باغ قلمه قطعه شد و تغییر کاربری داد. به طوری که کارخانه صنایع پشم، پشمی، نساجی، ریسا ف در آن ایجاد و در آن علمارتی بسیار زیبا معماری دوره پهلوی اول ساخته شد. این عمارت ساختمان اداری کارخانه پشم اصفهان بود که اکنون به عنوان بنیاد منحصر به فرد منور هم در دل این خیابان شکوه خود را حفظ کرده و اگر به شکل رسمی به آن توجه شود معلوم نیست نوروشنش از قریب همین از می گوید:

**تولد نوزاد در آسمان**

ایستادگان خلیان محمدرضا زارعی فرمانده پایگاه هوا نیرووز مشهد گفت: عملیات امدادسانی به موقع خلیان غیر هوا نیرووز مشهد منجر به تولد موفقیت آمیز نوزاد نیشابوری شد. وی توضیح داد: ظهر روز چهارشنبه در پی اعلام نیاز مادر باردار ۴۰ ساله در منطقه صعب العبور روستای بزتون از تابع شهرستان نیشابور به خدمات اورژانسی، بلافاصله بالگرد اورژانس هوایی برای انتقال مادر باردار به بیمارستان «حکیم» نیشابور به متعلقه بزتون اعزام شد. دقایقی پس از پیرواز و انتقال مادر باردار به بیمارستان، نوزاد پسر در آسمان به دنیا آمد.

### حرکت عجیب دانشگاه کرج

دانشگاه کرج از حرکت عجیب یک دانشگاه در کرج از حرکت عجیب یک دانشگاه از کار متناهی خواهد بود عکس نقی دانشکتر باورید تا مرخصی استعلاجی به دنیا!

**«تکراس» به «۳» رسید!**

فاصله ایعد از پروژه بفروش «تکراس ۲» خلاصه تولید در حال ساخت موسوم سمست از این فیلم بوده و این روزها «تکراس ۳» در حال فیلمبرداری است. «تکراس ۳» در ایران سال ۱۳۹۸ به پرده قرمبای رسید و پیش از آن هم «تکراس ۳» در سال ۱۳۹۷ ایران شد خلاصه نواز بزرگان اصلی «تکراس ۳» در «تکراس ۳» حضور دارند. ساعد هانانی، سید جواد هاشمی و شیواش چراغی نوری به فیلم بهیمیایی «تکراس ۳» به کارگردانی مسعود بیاضی پیوستند و نیمه نظام دوست، کاویل پیری، علی پرمخت، جاسد سام درخشانی، زاله سامانی و مهدی هاشمی، دیگر بازیگران این فیلم بهیمیایی هستند، همچنین برخی خبرهای تأیید نشده حاکی از این است که سازندگان تکراس از همین حالا خود را برای ارکان در گیشه نوروزی آماده می کنند.

**کوچه ارزان می شود**

رئیس اتحادیه بازرگانان گفت: قیمت کوچه فرنگی تا هفته آینده به قیمت قبل می برسد. مصطفی دارای نژاد با اشاره به ذخیره سازی و آماده سازی کسترده محصول کوچه فرنگی گفت: هر سه راله در این فصل به خاطر همراهم با پزندگی های پاییزی با کمبود کوچه فرنگی مواجه می شویم که البته اسامال با ذخیره سازی و آماده سازی کسترده این محصول پیش بینی می کنند تا هفته آینده کمبود یادشده مطرول و قیمت کوچه فرنگی به قبل بازگردد.

**آشوب بی سابقه**

**در قلب کهکشان**

گجت نیوز، اجیدیتنر تصویر تسلسکوپ جیمز وب از فعل و انفعالات تانگیز حکایت دارد که در یک منطقه رموز از کهکشان راه شیری در جریان است. جدیدترین تصاویر تسلسکوپ جیمز وب قلب کهکشان را شیری ماهیون نمایش می دهد که قرار گرفته در این منطقه کهنه است. تمرکز آن تسلسکوپ روی منطقه ای با فاصله ۲۵ هزار سال نوری از زمین قرار دارد و مظهری از بیش از ۵۰۰ هزار ستاره و خوشه های پیش ستاره را در روند شکل گیری ثبت کرده است. این نمایش جهانی، با خلاف گوشه نسبتاً پراکنده قضا، برای ملو از هرج و مرج و ازدحام است. سامونوی کم مقوق اصلی تیم رصد، تاکی کرد که بیش از بیست و انده از این تصاویر، نظریه های شکل گیری ستاردهای کتون را در معرض مستقیم ترین آزمایش های قرار قرار داد. این داده ها نیزونکف اسراف استرگانان نظیر اما می دهند و سه درک ما از داستان منشا جهان کمک خواهند کرد.

**عبرت های باغ زرشک!**

فروریخته سقف برف زده و عنوان کرده که قدمت بخش فروریخته مربوط به تریباتی است که ده سال پیش مرمت شده بود و اکنون به دلیل متزلزل بودنش به این شکل در آمده است.

محمد علی ایزدخواستری توضیح بیشتر این موضوع را داد و گفت: برای مرمت این زمان متوجه یک مشکل جدی در نمای داخلی سقف باغ زرشک شدیم و مالمات را روی سقف انجام دادیم و متوجه شدیم که سازه خرابی که روی پشت بام هست به شدت آسیب دیده و نیاز به مرمت جدی نیاز داشت؛ لذا طراحی مقاوم سازی آن توسط اساتید مقاوم سازی سازه های سنتی در سازمان نوسازی و بهسازی صورت گرفت و به طرح مقاوم سازی سقف رسیدیم.



**دریا قهر پذیر بود**

عمارتی تاریخی در دل چهارباغ بالا که قدمتش به دوران پهلوی اول می رسد این روزها حال و روز خوبی ندارد. این عمارت با تزیینات چشمگیر و چرخ و عقربه ایته های باشکوه شامل تقویتی از حیوانات و میوه های ملل به و انجیر است و سابق سالن میزبان جلسات رسمی وزیادی بوده اما اکنون دستخوش تهدید شده است.

چهارشنبه شب هفته پیش با انتشار خبر تخریب بخشی از سقف این بنا این نگرانی ایجاد شد که عمارت باغ زرشک که تا چند ماه پیش قرار بود به موزه تبدیل شود اکنون با مشکل روبرو شده است.

در پی این نگرانی ها مدیر عامل سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری اصفهان از تاریخی بودن بخش

خلیلی وقت است که بازار مسکن از چلبلیت افتاده و سرمایه گذاران رغبتی برای این گذاشتن در این عرصه ندارند. بازار صدای شبیه به افتخار به حدی بود که موجب لورش شیشه های منازل شده، هر چند در ابتدای امر برخی تحقیقات لیبلیت های محیط در نی تریشکستن دیوار صوتی توسط جنگنده های هواپرد در منطقه دریاچه بختگان بوده است.

**چلبلیت به بازار مسکن باز می گردد؟**

لادن ایر اتمش

خلیلی وقت است که بازار مسکن از چلبلیت افتاده و سرمایه گذاران رغبتی برای این گذاشتن در این عرصه ندارند. بازار صدای شبیه به افتخار به حدی بود که موجب لورش شیشه های منازل شده، هر چند در ابتدای امر برخی تحقیقات لیبلیت های محیط در نی تریشکستن دیوار صوتی توسط جنگنده های هواپرد در منطقه دریاچه بختگان بوده است.

**شیکه بزرگ قمار گریخت**

ایراننامه جام جم، چهار ضلعی یک شکسه بزرگ قمار اینترنتی و سایت های شومای شمالی قویتال که نقش اصلی لشکر را برای سر کرده های این باندها داشتند به زندان منتقل شدند. همچنان مدعی شدند سرشیکه قمار همه همسرش و پول ها به تریکه ریختند و آنها به دردرس افتادند. سه زن و دو مرد که برای این سایت تبلیغ و پولشویی می کردند در عملیات ماهیون شناسایی و دستگیر شدند. متهمان در حالی در شهینش میما بیست هکتار قرار گرفتند که در آخرین دفاع، خود را اینکه دانسته و مدعی شدند سرشیکه قمار که همسرش در تریکه زندگی می کشد و برخی مدعیان بالادستی خود یا بانکمر کزی مخفیان را اجرا کرده است.

**کشف توپ جنگی از قاچاقچیان**

مشهدشه آئالین در عملیات سرسراباز گمان امام عصر(عج) علیه قاچاقچیان مسلح در کرمان محموله مواد مخدر مشتمل بر ۴۶۱ کیلوگرم تریاک، ۱۰۶ کیلوگرم جنشین و ۵۷ کیلوگرم شیشه به همراه یک قبضه توپ ۱۴۵ میلیمتری، یک قبضه آرمی، دو فرودن موشکی ایران و یک تعداد ۶۶۴ فشنگ جنگی

**خودروهای خارجی دست دوم پشت در واردات**

این موضوع رفع خواهد شد.

وی با بیان اینکه آمیکه استند واردات خودروهایی که واردات آنها ممنوع است و واردات آنها ممنوع است، گفت: این موضوعی که باعث شده این خودروهایی به بسته بمانند و نتوانند به کشور وارد شوند، به تازگی وزیر صنعت، معدن و تجارت مایل است تا تاخیر یک ماهه را تخصیص از آن سال و این موضوع صحت گذاشته است.

این گفته وزیر صنعت نشان می دهد که اصلی و رسمی واردات خودروهایی کار کرده، نگرانی سیاستگذاران است. تاکنون واردات کردن خودروهایی خارجی دست دوم است. البته وزیر صنعت این را هم گفته که

**خودروهای خارجی دست دوم پشت در واردات**

این موضوع رفع خواهد شد.

وی با بیان اینکه آمیکه استند واردات خودروهایی که واردات آنها ممنوع است و واردات آنها ممنوع است، گفت: این موضوعی که باعث شده این خودروهایی به بسته بمانند و نتوانند به کشور وارد شوند، به تازگی وزیر صنعت، معدن و تجارت مایل است تا تاخیر یک ماهه را تخصیص از آن سال و این موضوع صحت گذاشته است.

این گفته وزیر صنعت نشان می دهد که اصلی و رسمی واردات خودروهایی کار کرده، نگرانی سیاستگذاران است. تاکنون واردات کردن خودروهایی خارجی دست دوم است. البته وزیر صنعت این را هم گفته که



**توزیع شیر رایگان در مدارس اسفهان از دوشنبه**

هفته‌ای یکبار شیر در مدارس توزیع شود و در ادامه هفته‌ای دو نوبت محقق شود.

معاون آموزش و پرورش اسفهان تصریح کرد: افتتاحیه‌ی این طرح، در روز دوشنبه ۱۳ آذرماه برگزار خواهد شد. منتهی گفت: توزیع شیر در میان دانش‌آموزان پایه‌های اول تا ششم ابتدایی در روز دوشنبه انجام خواهد شد و مجموعاً ۴۴۰ دانش‌آموز تحت پوشش این برنامه قرار می‌گیرند که در هر هفته ۸۸۰ هزار بسته شیر ۲۰۰ سی‌سی می‌گیرند که در هر هفته ۸۸۰ هزار بسته شیر ۱۱۰ هزار بسته شیر توزیع می‌شود. وی بیان داشت: هر روز ۱۱۰ هزار بسته شیر دانش‌آموزی طی ۲۰ روز، یک‌کسبه تا چهارشنبه در مدارس مختلف استان اسفهان توزیع خواهد شد.

**خبر**

**فردا اتوبوس برای معلولان رایگان است**

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی اسفهان و حومه گفت: طبق مصوبه شورای اسلامی شهر، دوازدهم آذرماه فردا روز جهانی معلولان، استفاده از اتوبوس برای این قشر رایگان خواهد بود. داوود بحیرایی اظهار کرد: با توجه به مصوبه سیزدهم مهر شورای اسلامی شهر اسفهان مبنی بر استفاده از ناوگان کارت منزلت شهروندی در هر گروه منطبق با روز اختصاصی معین شده در سالنامه از خدمات حمل‌ونقل عمومی و خدمات تفریحی و گردشگری به صورت رایگان، دستور لازم در راستای ارائه این خدمات به معلولان دارای کارت منزلت شهروندی هم‌زمان با روز معلولان در روز دوازدهم آذر سال جاری صادر شد. وی افزود: روز جهانی معلولان خدماتی شامل استفاده از باغ نرنگان، باغ خردنگان، باغ گیاهان استوایی، موزه صفا، باغ گل ها، تله‌کابین و تله‌سیز ناژوان، مشرو و آبویس به صورت رایگان برای معلولان در کارت منزلت شهروندی تعریف خواهد شد.

**زمان برگزاری برنامه «جایزه اسفهان»**

کارشناس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اسفهان گفت: فعالیت‌هایی همچون ساخت نشان، بسته رسانه‌ای، آیین نامه تعیین جایزه اسفهان باید انجام شود که پیشنهاد شد هفته اول اردیبهشت یا هفته اول آذر این جایزه برگزار شود. رضاروحانی اظهار کرد: جلساتی در قالب هماهنگی جایزه اسفهان برگزار می‌گردد که تلاش کردیم از دیدگاه‌های مختلف آن را بررسی کنیم تا نتیجه‌ی خوبی داشته باشد. کارشناس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اسفهان پیشنهاد کرد که جایزه ملی اسفهان هر دو سال یکبار برگزار شود که پیشنهاد شده از کارکنان این عینت اما از حضور استاد فرشچیان، شورای عالی سیاست‌گذاری با حضور استاندار، کمیته علمی با حضور نماینده دانشگاه‌ها و کمیته اجرایی با حضور دانش‌آزمایان و دبیران باشد.

**صفه گروه‌های خونی O و A**

مدیرکل انتقال خون استان اسفهان با اشاره به کمیود گروه‌های خونی A مثبت و منفی و منفی گفت: میزان ذخیره خون استان اسفهان طی چند وقت اخیر روند کاهشی داشت و حتی به کمتر از پنج روز رسید و این در صورتی است که میزان مطلوب ذخیره خون برابر با هشت روز است. کیان کهرابیان اظهار کرد: تصریح کرد: با توجه به میزان ذخیره خون حال حاضر، نیازمند اهدای تمام گروه‌های خونی به ویژه A مثبت و منفی و O منفی هستیم و در طول هشت ماه سال جاری، شاهد افزایش ۷۳ درصدی میزان اهدای خون نسبت به مدت مشابه سال گذشته بوده‌ایم.

**پایش وضعیت فرونشست از استاندارد**

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اسفهان با اشاره به لزوم تعیین آیین‌نامه چگونگی ساخت ساختمان‌ها در مناطق تحت تأثیر فرونشست، گفت: کارگاه گروه فرونشست به صورت ویژه در استانداری تشکیل شده است و ضمن پایش وضعیت فرونشست، اقداماتی جهت رفع مشکلات در دستور کار قرار گرفته است. او افزود: اصلی‌آیین‌نامه، تعیین خطایه و جلوگیری از بارگذاری‌ها در بلادست، زاینده‌رود در نهان، تعیین خطایه کشاورزی، زیست‌محیطی و قانونی است که باید در سال جاری تحقق پیدا کند. شیدفروش اضافه کرد: در زمینه افراش فرونشست در مدارس، منازل مسکونی و آبنیه تاریخی قابل مشاهده است و با توجه به شرایط خاص فرسنگاه از لحاظ فرهنگی-گردشگری و وجود آثار و میراث گران‌بها در آن، میراث فرهنگی، محیط زیست و وزارت نیرو باید به‌منظور تقویت و تأمین اجرای طرح‌های تأمین آب استان، احیای زاینده‌رود و میراث کسری مخازن اقدام کند.

**از ایالتی تا دولتخانه صفوی، همراه با بوی چرم و کفش**

**«آقا سبحانی»**

**در خیابان سپه کفش دوز شد**



کارخانگی که یک پرس هشت ساله را در شانزدهم شهریور یک میز کوچک و چکش و سندان تمام می‌نشدند می‌دود، دهد، پرسی که حالا برای خودش پیش بر تجربه‌ای ای شده و پشت همان دیوارهای پر از خشکی و تپه‌های گرد و خاک گرفته و محسوس شده، خاطراتی رنگارنگ می‌زند به دنیای امروز که دیگر کفش چرمی بالاشین نیست.

یکمسه نسل‌دو هزینه‌ها هم بالااست. چیزی که در گذشته‌های دور منتهای اجتنابی نداشت و رونق کفشی سیلی می‌زد به هزینه‌ها اما حالا برایش شده به‌سایه غلظت بعضی وقت‌ها دیگر سفارش نمی‌گردد، آریس که در سرمان شلوغ بود که از پستی‌اندوزی به تولید کفش ارتقا پیدا کردیم و در آمدمان را یک دکت‌ر هم بیشتر شد؛ چون کفش‌هایی که می‌خوئیم رقیب نداشت. اما حالا بیشتر عمرمان رفته و اوضاع مان رو به راه نیست. کسی نبود به ما راهنمایی کند چرا زودتر به فکر می‌نفتادیم؟ آن زمان جان جوان بودیم و فکر می‌کردیم همیشه این گونه کار می‌کنیم؛ به همین دلیل به فکر می‌نفتادیم.

با تمام این‌ها، «آقا سبحانی» نه‌تنه نابینا را دوست دارد، نه آهنگری و نه هیچ شغل دیگری را کفایش و کار با تیریز و گرز و ابزاری که مهارت‌های او چرمی‌ها خط می‌اندازد برایش دهنده عیبی به جا گذاشته که با آن چنان مانوس شده که دست از سرش برندارد.

۱۶۰ روز هفت کفشی طی سال‌هایی که برای خودش استاد شده در تو در نوبی خاطرات بازار و کوچی سپه که یادش هنوز مانده است، خاطراتی که در میان خشک‌های قدیمی و کارگاه‌های و کارگاه‌های مانده از گذشته، پژواکی ابدی دارد. اما حقیقت امروز گفت‌وگوها چیزی دیگری است؛ حقیقت این است که تمام تمام در دست‌ها در یک صندوقچه خوابی بزرگ در یک دهانه از جباران در خیابان سپه، می‌خورد و می‌شیرد. نشانه‌ی آن از تیریزی که ایالتی‌ها کفش هایش را روی دست می‌برند، نیست.

«آقا سبحانی»، خیانت باج‌ها به اروپویی دوزها از وقتی شروع شده که چینی‌ها بازار کفشی ایران و اسفهان را فرقی کردند و از آن زمان به بعد، کفش چرم حال و روز خوبی ندارد و انطور که او می‌گوید تاجرهای وام می‌گیرند می‌تولید، اما کفشی این کفشی چینی است. چرا چینی‌ها که آمدند باز هم ماندند؟ «ایلامان دادانه که جنس دست مردم بدیم، حتی اگر کفشی می‌زدیم؛ اما با کفشی زنده بود. همین قدمی‌ها هم که در دنیا بروند دگر چرم دست‌دوز شد که ۵۰ درصد کفشی می‌فروشید. حالا گرد و خاک تنها چیزی است که جای آن روزها را گرفته، روزگاری که ۱۰۰ درصد سوله‌ای کار می‌کردیم و کفشی نداشتیم که بتواند روی دستمان بیاید. حالا شاید تنها به تعداد انگشت‌ها دستگاه چرم زنانه باقی مانده باشد و صدتایی هم در مانده؛ اما کفشی‌هایش از این دستگاه بود.»

این‌ها را که می‌گوید ایست‌به‌ت جلاش حواله روزهای می‌شود که دیگر نیست.

مرگ تردنی‌ها نفر نامش، ۶۰ سال پیش وقتی «آقا سبحانی» هشت‌ساله گویا، راه‌های خوراسگان تا سپه زنگ می‌آید بود که سبلی بی‌از شلخی که می‌بارش شده بود، به کفایش را هم می‌زد و کفشی برایش شلخی خاخره راه می‌خورد.

معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع اداره کل آموزش و پرورش استان اسفهان از آغاز طرح توزیع ۱۱۰ هزار بسته شیر رایگان از ۱۳ آذرماه جاری در مدارس اسفهان خبر داد.

سید علی مدنی اظهار کرد: جلسات متعددی تا کنون در خصوص تولید و توزیع شیر دانش‌آموزی برگزار شده است که آخرین مورد آن با یکی از شرکتهای اسفهان بود و توافقاتی حاصل شد و برنامه توزیع شیر در میان دانش‌آموزان طبق آن پیگیری خواهد شد.

وی افزود: در جلسات برگزار شده با کارگروه شیر استانی، مقرراتی در شروع این طرح، شیر دانش‌آموزی



**مبلغان به ابزارهای جدید تجهیز شدند**

**از ایالتی تا دولتخانه صفوی، همراه با بوی چرم و کفش**

**«آقا سبحانی»**

**در خیابان سپه کفش دوز شد**

کارخانگی که یک پرس هشت ساله را در شانزدهم شهریور یک میز کوچک و چکش و سندان تمام می‌نشدند می‌دود، دهد، پرسی که حالا برای خودش پیش بر تجربه‌ای ای شده و پشت همان دیوارهای پر از خشکی و تپه‌های گرد و خاک گرفته و محسوس شده، خاطراتی رنگارنگ می‌زند به دنیای امروز که دیگر کفش چرمی بالاشین نیست.

یکمسه نسل‌دو هزینه‌ها هم بالااست. چیزی که در گذشته‌های دور منتهای اجتنابی نداشت و رونق کفشی سیلی می‌زد به هزینه‌ها اما حالا برایش شده به‌سایه غلظت بعضی وقت‌ها دیگر سفارش نمی‌گردد، آریس که در سرمان شلوغ بود که از پستی‌اندوزی به تولید کفش ارتقا پیدا کردیم و در آمدمان را یک دکت‌ر هم بیشتر شد؛ چون کفش‌هایی که می‌خوئیم رقیب نداشت. اما حالا بیشتر عمرمان رفته و اوضاع مان رو به راه نیست. کسی نبود به ما راهنمایی کند چرا زودتر به فکر می‌نفتادیم؟ آن زمان جان جوان بودیم و فکر می‌کردیم همیشه این گونه کار می‌کنیم؛ به همین دلیل به فکر می‌نفتادیم.

با تمام این‌ها، «آقا سبحانی» نه‌تنه نابینا را دوست دارد، نه آهنگری و نه هیچ شغل دیگری را کفایش و کار با تیریز و گرز و ابزاری که مهارت‌های او چرمی‌ها خط می‌اندازد برایش دهنده عیبی به جا گذاشته که با آن چنان مانوس شده که دست از سرش برندارد.

۱۶۰ روز هفت کفشی طی سال‌هایی که برای خودش استاد شده در تو در نوبی خاطرات بازار و کوچی سپه که یادش هنوز مانده است، خاطراتی که در میان خشک‌های قدیمی و کارگاه‌های و کارگاه‌های مانده از گذشته، پژواکی ابدی دارد. اما حقیقت امروز گفت‌وگوها چیزی دیگری است؛ حقیقت این است که تمام تمام در دست‌ها در یک صندوقچه خوابی بزرگ در یک دهانه از جباران در خیابان سپه، می‌خورد و می‌شیرد. نشانه‌ی آن از تیریزی که ایالتی‌ها کفش هایش را روی دست می‌برند، نیست.

«آقا سبحانی»، خیانت باج‌ها به اروپویی دوزها از وقتی شروع شده که چینی‌ها بازار کفشی ایران و اسفهان را فرقی کردند و از آن زمان به بعد، کفش چرم حال و روز خوبی ندارد و انطور که او می‌گوید تاجرهای وام می‌گیرند می‌تولید، اما کفشی این کفشی چینی است. چرا چینی‌ها که آمدند باز هم ماندند؟ «ایلامان دادانه که جنس دست مردم بدیم، حتی اگر کفشی می‌زدیم؛ اما با کفشی زنده بود. همین قدمی‌ها هم که در دنیا بروند دگر چرم دست‌دوز شد که ۵۰ درصد کفشی می‌فروشید. حالا گرد و خاک تنها چیزی است که جای آن روزها را گرفته، روزگاری که ۱۰۰ درصد سوله‌ای کار می‌کردیم و کفشی نداشتیم که بتواند روی دستمان بیاید. حالا شاید تنها به تعداد انگشت‌ها دستگاه چرم زنانه باقی مانده باشد و صدتایی هم در مانده؛ اما کفشی‌هایش از این دستگاه بود.»

این‌ها را که می‌گوید ایست‌به‌ت جلاش حواله روزهای می‌شود که دیگر نیست.

مرگ تردنی‌ها نفر نامش، ۶۰ سال پیش وقتی «آقا سبحانی» هشت‌ساله گویا، راه‌های خوراسگان تا سپه زنگ می‌آید بود که سبلی بی‌از شلخی که می‌بارش شده بود، به کفایش را هم می‌زد و کفشی برایش شلخی خاخره راه می‌خورد.

پاسخگوی نیاز مردم نیست و باید در این زمینه تحقیق را در دستور کار خود حمیم.

وی با بیان اینکه امروز دشمن تمام تمرکز خود را دارد؛ ما باید با استفاده از همه ظرفیتهای موجود در همه بخش‌ها و به ویژه از ابزارهای سای اینترنت و به ویژه در زمینه هوش مصنوعی و آشنایی با ابزارهای تبلیغاتی برای تبلیغ دین استفاده کنیم. جیح‌تلا ملام و المسلمین فوقی اضافه کرد: تبلیغات در غرب گسترش سخت‌افزاری زیادی داشته و این ابزارها در داخل کشور نیز ورود کرده است و باید ما با این فضا رقابت کنیم.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اسفهان گفت: مبلغان باید با ابزارهای جدید تبلیغ تجهیز شوند، امروز در دوران پایداری اینترنت هستیم و استفاده از هوش مصنوعی در دستور کار قرار گرفته است.

جنج‌تلا ملام و المسلمین مهدی فوقی در همایش‌ها هم ادبش می‌لبنان شخص اسفهان اظهار داشت: ما در میدان اجرا ورود خوبی داریم، ضروری است که در حوزه تحقیق نیز پیش از گذشت به توجه کنیم تا بتوانیم در تهاجم فرهنگی و تبلیغی غرب غلبه کنیم. مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اسفهان با بیان اینکه تبلیغ صحیح دارای قاعده است، ادامه داد: تبلیغ سستی دیگر

**نگاه‌روز**

**گلایه های بی سرانجام اینترنتی!**

**مریم‌مسئلی**

عدم برقراری و امکان اتصال اینترنت، قطع و وصل مکرر آن، سختی برقراری ارتباط و اختلال در شبکه‌های تلفن همراه از گلایه‌هایی است که این روزها به یکی از دغدغه‌های شهروندان در خیابان بهستان غربی شهرک کرد و کوثر تبدیل شده است.

با وجود اینکه مردم این منطقه تماس‌های متمادی با منجاریت و همچنین اپراتورهای همراه اول و ایرانسل داشته‌اند اما این ساله همچنان حل نشده باقی مانده

**ایدن، تابو یا حقیقت!**

**مصطفیان روزنامه «اسفهان امروز» در سرمقاله** تهم آذرماه خود با عنوان «مواجهه با حقیقت ایدن، پیش و پس از این‌تلا» نوشته‌در در آستانه روز جهانی منقلبه با این قرار داریم و ۱۴ سال ۱۳۶۶ تا ۱۴۰۱ تعداد ۸۲۰۰۰ میلیارد به ایدن در اسفهان شناسایی شده‌اند که ۵۰۰ نفر از این افراد در قید حیات هستند و بر اساس میانگین کشوری، عمده راه ایلا در بیماران، ۵۷ درصد از طریق اعتیاد تزریقی، ۳۳ درصد رابطه جنسی، یک درصد خون آلوده، دو درصد از مادر به کودک و شش درصد نیز

**استعدادیابی و پرورش کودکان هنرمند**

**مصطفیان** کودکان نقاشان اسفهان با همکاری سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اسفهان اقدام به برگزاری ویژه برنامه‌ای برای استعدادیابی و پرورش هنر در کودکان با عنوان «پرورش کودکان هنرمند کرد» است.

این برنامه شامل کودکان ۴ تا ۱۴ سال و ۱۲ سال است، و مدت کارگاه ۱۰ جلسه یک ساعت در

**سفر وزیر بهداشت به کاشان**

**مصطفیان** وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی صبح پنجشنبه در مراکز درمانی شهرستان‌های کاشان و آران و بیدگل بازدید کرد. بهرام عین‌اللهی استاندار و امام حسن مجتبی کرمانشاه هم در مرکز آموزشی درمانی شهید بهشتی کاشان بازدید کرد و با حضور در بخش‌های مختلف از جمله اورژانس‌های بزرگ‌گسالت و کودکان، ضمن عیادت از بیماران، در روند درمان آنان قرار گرفت. مسؤولین بیمارستان

**واگذاری زمین برای ساخت ۵۰۰ واحد ویلایی**

**مصطفیان** در شهرستان شاهین شهر، بیش از ۵۲ هزار نفر برای طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کردند که پس از پالایش ۱۱ هزار و ۵۰۰ نفر، ۵۰۰ نفر برای طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کردند، ۸۰۰ متقاضی پیش از بررسی و پالایش لازم، متقاضیان نیز پیگیری‌های لازم می‌شود.

این در حالی است که در شهر و زون، زمین برای ساخت ۵۰۰ واحد مسکن ویلایی در قالب طرح واگذار شده است.

**طلایی به نام «شوید»**

**مصطفیان** پیش بینی می‌شود کاشت شوید برای کشاورزان جرقویه‌ای بیش از ۶۰۰ میلیارد ریال بهای تولید شوید در این حالی است که جرقویه شوید ۱۱ هکتار زمین‌های کشاورزی جرقویه پایان یافته است. مدیر جهاد کشاورزی اسفهان در این باره می‌گوید: میانگین برداشت شوید در هر هکتار ۱۴ تا ۲۰ تن در مجموع و کل اراضی زیر کشت حدود ۸ هزار تن شوید در برداشت شد. حسین اطهری با بیان اینکه کشاورزان سالانه

**اهدای چپیزه در شاهین شهر**

**مصطفیان** در شاهین شهر به مناسبت گرامیداشت هفته سیخ، ۲۰ بسته چپیزه به مبدع جوان کمیته امام امداد خمینی (ره) اهدا شد. دبیر کمیته امداد ماشین (ره) شهرستان شاهین شهر و کمیته امداد آرزو، جاناگانه هر کدام از بسته‌ها را ۳۵۱ میلیون



امکان دانلود ریلز اینستاگرام از طریق خود اپلیکیشن

امکان دانلود ریلز اینستاگرام به صورت مستقیم از داخل خود برنامه فراهم شد. این ویژگی که بیشتر در اختیار کاربران آمریکایی قرار داشت، حالا برای استفاده عموم مردم در دسترس است. این قابلیت به کاربران اجازه ذخیره کردن ویدئوها را می‌دهد تا بتوانند هر زمانی که خواستند آن‌ها را به صورت فلاین ببینند.

حالا شما می‌توانید ریلزهایی که توسط اکانت‌های پابلیک ایجاد شده در کار می‌گوشی‌تان ذخیره کنید. هر ریلزی که در دایو می‌گوشی‌تان با آیکون اینستاگرام سبزانه آن خواهد بود.

اول از همه مطمئن شوید که اپلیکیشن اینستاگرام را به آخرین نسخه بروزسانی

کرده باشید. ریلز مورد نظر خود را بپخش کنید و روی آیکون Share بزنید. دکمه Download را انتخاب کنید. سپس ریلز به گالری گوشی شما اضافه خواهد شد. به هفت این قابلیت شما می‌توانید ویدئوهای محبوبتان را به دیگر کاربنی که صاحب اینستاگرام نیستند، مثل پدرزنگ‌ها و مادرزنگ‌ها نشان دهید و لینکد روی لابه‌ای آن‌ها بیاورید.

ساحبان اکانت‌ها می‌توانند جلوی داندو ریلزها را بگیرند. البته که در این صورت همچنان می‌توانید آن‌ها را در خود اینستاگرام ذخیره کنید. برای انجام این کار کافست وارد تنظیمات Reels شده و گزینه "Allow people to download" یا "Your Reels" را به حالت خاموش دریاورید.

کشف باگ جدید در iOS17 که باعث فریز شدن آیفون می‌شود

کاربران آیفون از کشف باگ جدیدی در iOS17 خبر دادند که باعث فریز شدن کامل آن گوشی می‌شود. البته این مشکل با یک راه ساده حل خواهد شد. این باگ جدید از آی او اس برای مدل‌های آیفون سازگار با آن منتشر شده بود. در ابتدا این به روز رسانی با مشکلاتی از قبیل عدم اتصال پایدار به شبکه بیسیم

در برخی گوشی‌های آیفون ۱۵ پرو با داغ شدن بیش از اندازه مواجه بود. اما امروزه با یک باگ جدیدی همراه است که طی آن صفحه نمایش به طور کامل قفل می‌شود. دلیل اصلی انتشار iOS 17.0.3 رفع مشکل داغ شدن بیش از اندازه برخی از آیفون‌ها بوده است. اما به نظر می‌رسد این نسخه نیز با چندین باگ ارائه شده است. در iOS 17.0.1 مشکل عجیبی وجود دارد که می‌تواند آیفون کاربران را به طور کامل قفل کند. به طوری که فسترن هیچ کدام از دکمه‌ها نمی‌توانند تأثیری روی آن داشته باشد.

باگ مذکور به بخش App Library متصل دارد و تنها در زمان قفل شدن این گزینه ایجاد می‌شود. طبق ویدیویی که یکی از کاربران در ایکس منتشر کرد در صورتی که افراد دیگری به گوشی کاربران دسترسی داشته باشند با فعال کردن این گزینه می‌توانند آن را فریز کنند. البته با ری استارت کردن می‌توان این مشکل را رفع کرد.

معرفی برای اس اس دی و نهایت سرعت و ظرفیت



این روزها استفاده از حافظه ذخیره سازی SSD با پلتفرم‌های مختلف از لپ تاپ و سیستم‌های قدیمی گرفته تا کنسول‌های جدید گیمینگ و سیستم‌های حرفه‌ای به یک ضرورت تبدیل شده است. در میان برندهای مختلف می‌توان به SSD های ساخت کمپانی MSI اشاره کرده که از کیفیت بالایی برخوردار بوده و با داشتن سرعت دوام بالا با بیشترین پلتفرم‌ها موجود سازگار است. در همین رابطه می‌توان به اس اس دی‌های سری MSI SPATIUM اشاره کرد که با مشخصات جذاب و کارایی معتبر به بازار عرضه شده‌اند.

این روزها رسانه‌های ذخیره‌سازی قدیمی مانند هارد دیسک دیگر جایگویی آن حجم از داده‌های کاربران نبوده و صد البته سرعت هم در این زمینه حرف اول را می‌زنند. پلتفرم‌های مختلف برای سرگرمی مانند بازی‌ها علاوه بر اینکه فضای زیادی از سیستم شما را اشغال می‌کنند، به حافظه ذخیره‌سازی بسیار پرسرعتی هم نیاز دارد.

از طرفی SSD ها سریع‌ترین نوع حافظه‌های ذخیره‌سازی به حساب می‌آیند که این روزها با کاهش قیمت همراه شده‌اند. در همین رابطه می‌توان به MSI SPATIUM اشاره کرد که گزینه‌های متنوعی برای همه سلیقه‌ها و نیازها ارائه شده است. SSD های سری SPATIUM M570 می‌تواند شما را شگفت‌انگیز کند. این سری از میان حافظه‌های اس اس دی با بیشترین سرعت خواندن و نوشتن در کاربن حرفه‌ای و گیمینگ، سرعت خواندن و نوشتن در حافظه ۲۰۰۰۰ MBPS و بیش از ۱۰۰ هزار مگابایت در ثانیه می‌سازد.

هرچنین MSI برای مدیریت دما و دفع حرارت حافظه اس اس دی گیمینگ خود از هیت سینک آلومینیومی برتری با طراحی زیبا و جالب بهره برده تا ریسکین به سرعت‌های بالا در انتقال اطلاعات با عملکرد بهتر ۲۰۰۰۰ MBPS SPATIUM همراه باشد. در واقع استفاده سیستم خنک‌کننده موجب شده تا عملکرد اس اس دی SPATIUM M570 سرعت‌های بالای ۷۰۰۰ مگابایت در ثانیه طول عمر آن افزایش دهد. همچنین اس اس دی PCIe ۵.۰ چندم اس اس دی از ظرفیت ۲ ترابایت روانه بازار شده و طبق گسترده‌ای از قابلیت‌های پیشرفته تصحیح خطا مانند ECC و ETC، پشتیبانی می‌کنند و دوام و طول عمر بسیار عالی بهره می‌برند. در انتها باید گفت که اس اس دی‌های سری SPATIUM MSI در ظرفیت‌ها و تنوع‌های مختلف متناسب با نیاز و سلیقه کاربران معرفی شده و با بیشترین پلتفرم‌های مختلف قدیمی و جدید سازگار است.

۷ معیار مهم در خرید لپ تاپ حرفه‌ای



خرید لپ تاپ همیشه یکی از طاق‌ت‌فرس‌ترین و لذتبخش‌ترین وظایف یک کاربر حوزه فناوری محسوب می‌شود؛ مخصوصاً زمانیکه به بررسی مشخصات پردازنده و کارت گرافیک می‌پردازیم. این موضوع زمانی اعصاب خورد کن می‌شود که قصد داشته باشید لپ تاپ حرفه‌ای برای شغل و حوزه تخصصی خود تهیه کنید.

در ادامه این مطلب قصد داریم تا به معرفی ۷ معیار مهم در خرید لپ تاپ حرفه‌ای بپردازیم که به شکل ساده و قابل فهم در دسترس شما قرار می‌گیرد و می‌توانید جن مشاهده مشخصات و بررسی لپ تاپ‌ها از آن استفاده کنید.

۱. توان مصرفی پردازنده و کارت گرافیک

اگر قصد خرید لپ تاپ حرفه‌ای و با مشخصات بالا را دارید، قطعاً تمرکز خود را روی ترکیب پردازنده و کارت گرافیکی می‌گذارید که به آن نیاز دارید. در حالیکه جن انتخاب پردازنده، همان‌ها می‌مانند؛ مانند سرعت فرکانس پردازنده، تعداد هسته‌ها و فرکانس، جزء دانش عمومی محسوب می‌شوند و به عنوان هلاک اصلی برای تبلیغات نیز در نظر گرفته می‌شوند. اما در مورد مصرفی، یکی دیگر از نکات مهم است که معمولاً توسط کاربران نادیده گرفته می‌شود.

اگر بخواهیم به شکل جامع‌تر به این موضوع بپردازیم، می‌توانیم به این نتیجه برسیم که هرچه قدرت کارت گرافیک و پردازنده بیشتر باشد، طبیعتاً برقی بیشتری نیز مصرف می‌کند. با این حال، اگر چه سخت‌افزار رده‌بالایی از رده‌های میانی محسوب می‌شود، اما توان بالایی مصرف برقی می‌تواند ریزه‌ساز و مصرف‌بهری نیز تأثیر منفی بگذارد و عمر باتری را کاهش دهد.

۲. رم و حافظه داخلی

معیار بعدی که در مسیر خرید لپ تاپ مورد توجه کاربران قرار می‌گیرد، حافظه لپ تاپ و رم است. در زمان نوشتن این مطلب، بهترین رم بازار با فناوری DDR۵ می‌رسد و عوامل مهمی مانند سرعت رم، حافظه و فناوری‌های یکپارچه شده در آن در خرید مدنظر می‌تواند تأثیر می‌گذارد. با نادیده گرفتن نوع رم، هر چه فرکانس تخصصی دارد که در سرعت آن تأثیر می‌گذارد، هرچه قدر فرکانس بالاتر باشد، عملکرد رم در وظایف سنگین و سنگین بهتر خواهد بود و قیمت نیز به نسبت آن افزایش می‌یابد.

برای خرید لپ تاپ حرفه‌ای، سرعت ۵۲۰۰ مگاهرتز گزینه مناسبی است و حافظه ۳۲ گیگابایت رم نیز برای کارهای حرفه‌ای و اجرای چندین برنامه‌های مناسب است. اگر در حوزه گرافیک و ویرایش حرفه‌ای، بازی‌های سنگین و طراحی مدل‌های ۳ بعدی فعالیت می‌کنید، به منابع سخت‌افزاری بیشتری نیاز دارید و اگر می‌توانید از پس هزینه آن نیز بزیاید، ۶۴ گیگابایت به شما پیشنهاد می‌شود. با این حال، ۱۶ گیگابایت برای مصارف نسبتاً سطح بالا مطلوب است، اما به یاد داشته باشید که دوره خرید لپ تاپ با

رم ۸ گیگابایت به سر آمده و بسیاری از بازی‌ها و برنامه‌ها به رم بیشتر نیاز دارند؛ از اینرو، مدل‌های با رم ۸ گیگابایتی را انتخاب نکنید، حتی اگر بودجه شما برای خرید لپ تاپی با رم ۱۶ گیگابایت کافی باشد. در این بین، حافظه ذخیره‌سازی لپ تاپ نیز از اهمیت بالایی برخوردار است و در اجرای بازی و برنامه‌ها در حافظه ۲ ترابایتی SSD با مدل NVMe از حداقل گزینه‌هایی است که باید برای لپ تاپ خود انتخاب کنید.

۳. صفحه نمایش

یکی دیگر از معیارهای مهمی که در خرید لپ تاپ حرفه‌ای نقش مهمی را ایفا می‌کند، کیفیت بالای صفحه نمایش، بخش جایی که هر لپ تاپ محسوب می‌شود که تمام اوقات با آن سرو کار داریم و باید در صدر انتظارات ما قرار بگیرد، مخصوصاً زمانیکه تخصص ما در زمینه ویرایش عکس، ویدئو و حتی تجربه بازی باشد. صرف‌نظر از برند، لپ تاپ‌های رده‌بالا کیفیت صفحه‌های مطلوبی دارند، اما معیارهای در این بخش حضور دارند که باید در نظر بگیریم. برای افراد یک‌باره برای اولین بار نسبت به خرید این نوع از لپ تاپ‌ها اقدام می‌کنند، باید تأکید کنیم که صفحه نمایش با وضوح ۱۰۸۰ می‌تواند برای استفاده در سال‌های شتدای مناسب باشد.

یکی دیگر از نکاتی که جن بررسی‌های نمایش باید به آن دقت کنید، نرخ نوسازی است که با نرخ فریم فرق دارد. صفحه نمایش ۱۲۰ هرتز پایین‌ترین حالت برای لپ تاپ‌های رده‌بالا است که می‌تواند در ارائه تجربه کاربری مطلوب و همچنین بازی کردن کاربردی باشد، چه در حال ویرایش ویدئو باشد، چه در اجرای برنامه‌های شبیه‌سازی و حتی گشت و گذار

۴. عملکرد درازنی لپ تاپ

پردازنده و کارت گرافیک‌ها رده‌بالا، گرمای زیادی تولید می‌کنند. این بدان مناسبت که اکثر لپ تاپ‌های قدرتمند جن قرار گرفتن در انجام وظایف سنگین، گرمای قابل توجهی را تولید می‌کنند. هرچه قدر لپ تاپ داغ‌تر شود، احتمال افت عملکرد در اجرای برنامه و کاهش FPS جن تجربه‌سازی نیز افزایش می‌یابد و حتی جن استفاده از لپ تاپ هم جنس را خنک نخواهید داشت؛ مگر اینکه لپ تاپ را روی میز بگذارید. از اینرو، یافتن لپ تاپی با سیستم خنک‌کننده مطلوب، یکی از الزامات است.

۵. کیبورد لپ تاپ

همان‌گونه که می‌دانیم، هرچه سیستم عامل، به باتری آن‌ها میدور باشد، باتری لپ تاپ‌ها با واحد دات در ساعت سنجیده می‌شود و هرچه قدر این عدد بیشتر باشد، عمر باتری شما نیز بیشتر است. با این حال، افزایش ظرفیت باتری با افزایش وزن نیز همراه است و باتری یکی از سنگین‌ترین بخش‌های لپ تاپ محسوب می‌شود. با اینکه گیمرها و سایر افراد متخصص بر این موضوع هستند که یک لپ تاپ رده‌بالا به کیبورد خارجی نیاز دارد، اما کیبورد خود لپ تاپ هم باید از کیفیت بالایی برخوردار باشد. جن خواندن مشخصات بررسی کنید که لپ تاپ مورد نظر شما به چه نوع کیبوردی مجهز

شده است. سوییچ‌های کیبورد مکانیکی از میزهای مهم است که ممکن است در تمامی مدل‌ها دیده نشوند، اما مهم‌ترین نکته، شکل فشار دادن دکمه، سرعت و جسی است که جن استفاده به شما می‌دهد. نور پس‌زمینه نیز برای فرار گرفتن در محیط‌های کم نور و فضای حس و حال حرفه‌ای لذتبخش است. اما پیشنهاد می‌کنیم که تمرکزتان را روی نور RGB بگذارید تا باتری لپ تاپ را تحت تأثیر قرار ندهد.

۶. محل قرار گیری درگاه‌ها

با استقبال تولیدکنندگان از درگاه‌های USB-C، اکثر لپ تاپ‌های حرفه‌ای و سطح بالا با درگاه‌های کمتر یکی به بازار عرضه می‌شوند. کار می‌تواند از طریق این درگاه‌ها اطلاعات مورد نیاز خود را انتقال دهد. از تبدیل‌های HDMI و Display Port برای نمایش محتوای تصویری استفاده کنید و حتی از طریق قابلیت Power delivery لپ تاپ را شارژ کنید.

با تمامی ویژگی‌های مثبت درگاه‌های USB-C، نوع سوییچ‌های کاربر در شرایط مختلف، بهره‌بردار شدن از درگاه‌های اضافی ایده‌بدی نیست. به عنوان نمونه، درگاه‌های اختصاصی برای HDMI و دسپلین پورت می‌تواند برای جلوگیری از حمل و تدیل و دانگل اضافی کاربردی باشد؛ مخصوصاً اگر از طریق آداپتورهای به کارهای خود می‌پردازید و حتی بازی می‌کنید.

۷. عمر باتری لپ تاپ حرفه‌ای

اگر همواره در حال سفر و حرکت هستید، عمر باتری خیلی مهم است. از همین‌ان این نکته را به خاطر بسپارید که لپ تاپ‌های حرفه‌ای عمر باتری شگفت‌انگیزی را در اختیارتان قرار نمی‌دهند، اما می‌توانید از طریق قابلیت‌های بهینه‌سازی نرم‌افزاری سیستم عامل، به باتری آن‌ها میدور باشید. باتری لپ تاپ‌ها با واحد دات در ساعت سنجیده می‌شود و هرچه قدر این عدد بیشتر باشد، عمر باتری شما نیز بیشتر است. با این حال، افزایش ظرفیت باتری با افزایش وزن نیز همراه است و سنگین‌ترین بخش‌های لپ تاپ محسوب می‌شود.



بازی Red Dead Redemption 2 رکورد خودش را شکست

تخیل فوق توجه Red Dead Redemption 2 در استیم باعث شد که این بازی رکورد جدیدی در زمینه تعداد بازیکن همزمان به ثبت رسانده است. بازی Red Dead Redemption 2 در حال حاضر با تخفیف قابل توجه ۶۷ درصدی در استیم به فروش می‌رسد که این فروش باعث جذب بازیکن‌های بیشتری شده است. همان‌طور که در SteamDB گزارش داد، این بازی از آفرشته به‌طور همزمان توسط ۷۷ هزار و ۶۵۵ بازیکن استیم تجربه شده است که بالاترین کاربر همزمان بازی از زمان انتشار نسخه کامپیوتر در سال ۲۰۱۹ است. در زمان نگارش این خبر تعداد بازیکن‌های همزمان بازی به ۲۵ هزار و ۶۵۵ نفر رسیده بود.



البته شش شرکت Rockstar با موفقیت‌های طولانی مدت و پایدار آثار قدیمی‌تر غربیه نیست و بازی Grand Theft Auto 5 هنوز هم یکی از پرفروش‌ترین بازی‌ها در سراسر جهان است. بی‌تردید اگر آکاس استار گیمز انتظار تکرار چنین موفقیت‌هایی را با Grand Theft Auto 6 دارد که در اوایل ماه دسامبر ۲۰۲۳ با پیش‌نمایش جدیدی رونمایی خواهد شد.

گوگل دریاو اطلاعات کاربران را تصادفی پاک می‌کند!

داخت بر داده است، این یعنی تمام فایل‌هایی که بعد از تاریخ در فضای ابری گوگل ذخیره کرده‌بوده همگی به یکباره برده‌اند! این فایل‌ها حتی در سطل زباله نمی‌نشینند که بتوان آن‌ها را بازیگرد.

کاربر دیگری گزارش داد که از سال ۲۰۱۶ در حال ذخیره فایل‌هاش در Google Drive است، اما تمام فایل‌های او از سال ۲۰۱۹ به بعد به یکباره حذف شده‌اند! غلب کاربران آیدید می‌دهی که از نسخه دستکاری دریاو (هم‌مک و هم‌بنویز) استفاده می‌کردند، می‌گویند که حتی فایل‌های پاک شده آن‌ها در بخش Activity ذکر نشده تا حداقل بدانند دقیقاً چه فایل‌هایی نابود شده است! زمانی که این مشکل برای کاربران رخ داده آن‌ها راهکارهای مختلفی را برای بازیابی اطلاعات خود انجام دادند، ولی هیچکدام موفقیت‌آمیز نبوده است. آن زمان چندین کاربر مشکل را به گوگل گزارش دادند. اما گوگل فقط یک پاسخ برسان آن‌ها دارد و می‌گوید که «نکرت در حال بررسی این موضوع است».

غول جستجوی جهان در پاسخ به پرسش یکی از کاربران گفته که «این مشکل توسط مهندسان محصول ما در حال بررسی است و منتظر آن‌ها می‌باشیم. علت هشتمی تا آن را برطرف کنیم». این شرکت همچنین از کاربران آسیب دیده خواسته تا برطرف شدن مشکل هیچ تغییر تقیر در پوشه root/دایو گوگل دریاو ایجاد نکنند.

برخی از کاربران فضای ابری گوگل دریاو خبر از پاک شدن تصادفی فایل‌هایشان می‌دهند. فایل‌هایی که چند سالی از آن‌ها نگهداری کرده‌اند!

در حالی که گوگل مشغول بررسی علت این اتفاق است، هنوز کسی نمی‌داند آیا این فقط یک باگ ساده است، یا آنکه مشکل جدی‌تری است و کاربران فایل‌هایشان را برای همیشه از دست داده‌اند! این مشکل یک هفته‌ای می‌شود که رخ داده و برخی از کاربران، هم‌همه آن تجربه کرده‌اند. یکی از کاربران از نابود شدن اتفاقی فایل‌هاش در گوگل دریاو و بازیگردان به وضوح چند پیام (فایل‌هایی که در آن تاریخ در دریاو وجود









### تنها مدال آور المپیک اصفهان، مربی شد

سهراب مرادی، تنها مدال آور المپیک اصفهان به عنوان مربی تیم ملی وزنه برداری انتخاب شد. نخستین حضور ورزشکاران اصفهانی در المپیک به سال ۱۹۶۴ بازمی گردد و نیم قرن طول کشید تا سهراب مرادی در المپیک ۲۰۱۶ به مدال دست پیدا کرد. مرادی برای مدال آوری در المپیک توکیو شانس داشت، با این حال مصدومیت مداوم مانع از کسب سهمیه و حضور در این رویداد بزرگ شد. این قهرمان وزنه برداری پس از المپیک ۲۰۲۲ خدا دامه ورزش قهرمانی را داشت. اما مصدومیت کهنه‌ای که با آن مواجه بود، باعث شد تا در نهایت مرادی تصمیم به خداحافظی از ورزش قهرمانی بگیرد. پس از چند ماهی که مرادی از ورزش دور بود، با اعلام فدراسیون وزنه برداری به کادر ملی تیم ملی اصفهان شده است تا پس از دنیای قهرمانی، دنیای مربیگری را هم تجربه کند.



### ملی پوش عراقی شاگرد ساکت الهامی شد

مدافع ۲۵ ساله و ملی پوش عراقی با عقد قراردادی رسمی به عضویت سن رفتنجان درآمد. مصطفی محمد بعد از تأیید فنی از سوی سرمربی و توافق با حسین پورمحمدی مدیر عامل باشگاه مس رفتنجان قرارداد رسمی خود را تا پایان فصل جاری لیگ برتر به امضا رساند. مدافع پیشین تیم الزوری عراق در فصل ۲۰۱۷-۲۰۱۸ در لیگ کشور خود عنوان قهرمانی را به دست آورد و در فصل ۲۰۱۸-۲۰۱۹ هم در جام حذفی عراق به همراه بازره او جام قهرمانی را بالای سر برده است. مصطفی محمد همچنین سابقه ۱۲ بار پوشیدن پیراهن عراق ملی کشور خود را در کارنامه دارد و برادر بزرگتر منتظر محمد هادی یک عراقی سن رفتنجان است. مصطفی محمد قرارداد خود را با مس رفتنجان امضا کرده و به تمرینات تیم اضافه شده است.



### جذب دو بازیکن در دستورکار مدیران ذوب آهن

سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن به مدیران این تیم اعلام کرده که برای فصل دو بازیکن به ترکیب این تیم اضافه کنند. تیم فوتبال ذوب آهن در فصل بیست و سوم لیگ برتر کار خود را با محمد ربیعی آغاز کرد و تا پایان هفته یازدهم، سیزه پوشان با ۱۹ امتیاز پس از استقلال تهران و ملوان بندرآزلی در رده سوم جدول قرار گرفته‌اند. در ابتدای فصل آرش قادری مدافع تیم ذوب آهن از ناحیه رباط صلیبی دچار مصدومیت شد و فصل را از دست داد. سبحان خاقانی هم که در پست وینگر بازی می‌کند، در چند هفته گذشته از زمین خارج شده است.

نیما نکبسا از وضعیت این روزهای سبز و سفیدهای اصفهان می‌گوید:

## ذوب آهن هم مشکل بودجه دارد



باشگاه ذوب آهن در فصل جاری یکی از موفق ترین و بی حاشیه ترین باشگاه های لیگ برتر فوتبال بود. این تیم اکنون با ۱۹ امتیاز در رده سوم جدول لیگ ایستاده و بالاتر از تیم های مدعی ملی پرس پولیس، تراکتور و گل گهر سیرجان قرار گرفته است. ذوب آهن در هفته یازدهم لیگ برتر هم توانست استقلال ششمین رتبه را متوقف کند. نیما نکبسا بعد از چهار ماه مدیریت در باشگاه ذوب آهن اصفهان گفت وگویی با خبرگزاری «فارس» انجام داده است.

وضعیت باشگاه ذوب آهن در چهار ماه حضور شما چگونه است؟ ذوب آهن با زحمات محمد ربیعی و بازیکنان پرتلاش و وضعیت بسیار مناسب و مطلوبی دارد. از سرمربی و بازیکنان پرتلاش باشگاه تشکر می‌کنم که با کمبودها و نارسایی‌ها کنار می‌آیند تا مسولیتشان را به خوبی انجام دهند. ضمن اینکه باید بگویم تیم بسکتبال باشگاه ذوب آهن نیز در جایگاه دوم جدول قرار دارد که این موفقیت هم حاصل تلاش های دکتر جانی در بسکتبال است. شما از ندرای ها گفتید مگر باشگاه ذوب آهن هم مشکل مالی دارد؟ باشگاه ذوب آهن هم متاثر از شرایط اقتصادی کشور است و در زمینه اقتصادی دچار مشکلاتی است. ما هم پول فراوان و کلان نداریم. تا امروز که ماه ۹ گذشته باشگاه ذوب آهن فقط بخش کوچکی از بودجه مصوب خود را دریافت کرده است و سستی های زیاد در فضای اقتصادی کشور در ذوب آهن نیز وجود دارد.

نقش شما به عنوان مدیر عامل هم در هم موفقیت های ذوب آهن پر رنگ است. من بدون شکست نفسی این را می‌گویم اگر باشگاه موفق شده من کمترین نقش را در آن دارم زیرا معاونت های مختلف در باشگاه و پرسنل چگمتسک باشگاه بسیار دقیق و پرتلاش کار می‌کنند. معاونت های فرهنگی ورزشی، بازرگانی، اقتصادی و پشتیبانی و مالی همه و همه دقیق و پرتلاش هستند و به لطف خدا نتایج خوبی گرفته ایم همین تلاش باعث شده هواداران دوباره به باشگاه ذوب آهن و ورزشگاه فولادشهر آشتی کنند و در هر مسابقه تماشاگران زیادی برای دیدن مسابقات به ورزشگاه بیایند. ذوب آهن دوباره همان تیم مطلوب هوادارانش شده است. من عقیده دارم مدیر عامل باید در کف میدان کار کند نه آنکه تمام در رسانه حضور داشته باشد این نخستین مصاحبه من بعد از چهار ماه مدیریت در باشگاه ذوب آهن است. من معتقدم مدیر عامل باید روزی ۱۲ تا ۱۳ ساعت برای باشگاه کار کند نه اینکه فقط نخواهد مصاحبه کند و در رسانه حرف بزند. کار مدیریت این نیست حضور مداوم در رسانه ها باعث خستگی و سستی و از اصل موضوع دور می‌ماند. بازیکنان و مربیان ذوب آهن هم همین قدر از حاشیه دوری می‌کنند و به همین دلیل ما آرامش خوبی داریم.

در بازی و استقلال و ذوب آهن حواشی رخ داد که مهم ترین مسئله همان درگیری فیلمبردار با سرمربی حرفی بود... من از آن فیلمبردار از جایگاه یک بازیکن سابق تیم ملی دلجویی کردم. جواد عابدین یک فیلمبردار بسیار متخصص از صداوسیما اصفهان است. اگر می‌بینید که تصاویر مسابقات فوتبال سپاهان و ذوب آهن بسیار با کیفیت تر و مطلوب تر از دیگران است به خاطر زحماتی است که فیلمبرداران و عوامل صداوسیما در اصفهان می‌کنند. دلجویی من از آن فیلمبردار باعث نازاری هواداران استقلال شد اما واقعیت این است که من به عنوان بازیکن سابق تیم ملی این کار را کردم ضمن اینکه جواد نکونام هم دوست من و همزای سابق من است و من حتی از زبان نکونام هم از آن فیلمبردار دلجویی کردم. جواد یک فوتبالیست چلچلتن و با شخصیت است و اکنون هم یکی از مربیان جوان و آینده دار است. به آن فیلمبردار گفتیم آن اتفاق نباید ملاحظه قضاوت در مورد شخصیت نکونام باشد شاید فشار بازی بر او مستولی شده بود.

### چرا تراکتورسازان قهرمان نمی شوند؟

پنجمین سال مالکیت محمدرضا نوزوی باشگاه تراکتور در حالی سرمی می‌شود که این تیم در قامت یک مدعی قهرمانی است اما همچنان دستش از جام قهرمانی لیگ برتر کوتاه مانده و همین گزاره برای ناراحتی گروهی از هواداران تراکتور کافی است. هواداران از زمان بازگشت به لیگ برتر در دهه ۱۳۹۰ خود را به عنوان پرهواداران تیم فوتبال ایران و حتی آسیا معرفی کردند. که شایسته قهرمانی در لیگ ایران است. اما با وجود حضور ستاره های نامدار، سرمربیان مهم و سرمایه گذاری بالا، آن ها با وجود سه نایب قهرمانی، نتوانستند جام را بالای سر خود ببرند. جام است بنیادینش از انتقال مالکیت تراکتور به نوزوی. این باشگاه امکان جذب بازیکنان سرسراز راگان و خارج از سرزمین لیگ برتر را هم داشت که یک امتیاز ویژه برای این تیم بود اما حتی با این وجود هم تراکتور نتوانست قهرمان لیگ برتر شود. اما چرا تراکتور قهرمان ایران نمی‌شود؟ سرمربی سابق این تیم، مجتهد جلالی در این باره می‌گوید: «آن ها اگر بهترین بازیکنان را هم بیآورند، به سختی نتوانند قهرمان شوند. گاهی شما حریف بیرونی نداری و حریف درونی داری. حریف درون به مراتب می‌تواند برای یک تیم خطرناک تر باشد.» او مشکلات تراکتور را «تکراری و مشابه» می‌داند. احتمالاً هنوز تا نارت این است که چرا با وجود نتایج قابل قبول در لیگ سیزدهم، آنچنان فشاری به تیمش وارد شد که مدیران تراکتور را برای اخراج به جمع بندی رساند. شاید شیشه فضاکی که حالا در افکار عمومی تیزر شکل گرفته است. حرف های او می‌تواند دیگری را به انداختن متبادر می‌کند: دشمن داخلی کیست که از زمان بازگشت تراکتور به لیگ برتر، این تیم را راه نمی‌گذارد؟ او کیست که از زمان مالکیت شفق، بنیاد تعاون و نوزوی، تراکتور را گرفتار خود کرده ساده انگارانه است اگر از بین این همه سرمربی و بازیکن و مدیرعامل و مالک و ایچنت که در این سال ها وارد باشگاه تراکتور شدند، یک نفر یا یک گروه را به عنوان مقصر و مدعی معرفی کنید. باید به سراغ نگارش روایت کرد.



Advertisement for paint products. Features: 15 billion, 70%, 55%, 5%, 500 billion, 1400, 15 billion. Text: صنعت رنگ و رزین, کل بازار رنگ ایران حدود ۵۰۰ هزار تن است, ۷۰٪ در اختیار شرکت است, ۵۰۰ هزار تن, سهم رنگ و رزین و پوشش های صنعتی در تولید خانگی ملی در کشور پنج درصد است, ۱۴۰۰ صادرات رنگ ایران در سال, ۱۵ میلیارد دلار. Includes images of paint cans and a forklift.



**باور توانمندی‌ها**  
**نوید بخش دنیایی دسترس پذیر**  
 Belief in capabilities  
 promising an accessible world  
 گرامیداشت روز جهانی افراد دارای معلولیت  
 آذر ماه ۱۴۰۲ — December 2023  
 روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان اصفهان

### آگهی مزایده

مرکز آموزش توپخانه و موشک‌های نازجا (اصفهان) در نظر دارد امکان ذیل را برای مدت یک سال به اشخاص واجد صلاحیت واگذار نماید.

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد و شرایط مزایده از روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۱ به مدت ۱۰ روز در ساعات اداری به آدرس اصفهان، خیابان دانشگاه، مرکز آموزش توپخانه و موشک‌های نازجا، کنت مراجعه نمایند. متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده باید مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب ۶۱۵۸۸۰۰۱۶۵۱۰ نزد بانک سپه به نام حساب غیر قابل برداشت مرآتو واریز نمایند و اصل فیش واریزی را تحویل نمایند.

جهت هماهنگی و کسب اطلاعات بیشتر با شماره‌های ۰۳۱۳۶۲۹۱۹۸۲ و ۰۹۱۳۰۸۵۹۶۱۱ (عنايت مولویان) تماس حاصل نمایند.

ردیف	مکان مورد مزایده	آدرس مکان	قیمت پایه / مبالغه ریال	نوع تضمین	مبلغ تضمین - ریال	مهلت تحویل اسناد
۱	شهر بازی فونیکس - مزایده مرحله دوم	خیابان دانشگاه مجموعه سرزمین غنایی مرآتو	۵۲۰,۰۰۰,۰۰۰	ضمانت نامه بانکی	۶۲۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۲/۰۹/۲۰
۲	غرفه آموزشگاه راهنمایی و رانندگی	شاهین شهر کوی مهدیه	۵۳۰,۰۰۰,۰۰۰	ضمانت نامه بانکی	۶۴۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۲/۰۹/۲۰
۳	مجموعه خودرویی کوی مهدیه	شاهین شهر کوی مهدیه	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ضمانت نامه بانکی	۳۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۲/۰۹/۲۰
۴	سالن ورزشی لژیون	خیابان دانشگاه مجموعه ورزشگاه پهن ۱۳	۱,۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰	ضمانت نامه بانکی	۱,۶۹۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۲/۰۹/۲۰
۵	غرفه آتلیه عکاسی	شاهین شهر کوی مهدیه	۲۶۰,۰۰۰,۰۰۰	ضمانت نامه بانکی	۳۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۲/۰۹/۲۰
۶	غرفه لوازم ایست - مزایده مرحله دوم	خیابان دانشگاه مجموعه ورزشگاه پهن ۱۳	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ضمانت نامه بانکی	۷۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۲/۰۹/۲۰
۷	غرفه اسلحه مهمات - غرفه شماره یک تعمیرگاه خودروی شخصی	خیابان بهداری لشکر	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ضمانت نامه بانکی	۳۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۲/۰۹/۲۰
۸	یک باب ایست - سردخانه بستنی	شاهین شهر کوی مهدیه	۹۲۰,۰۰۰,۰۰۰	ضمانت نامه بانکی	۱,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۲/۰۹/۲۰
۹	غرفه کیف و کفش	شاهین شهر کوی مهدیه	۲۷۰,۰۰۰,۰۰۰	ضمانت نامه بانکی	۳۲۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۲/۰۹/۲۰
۱۰	یک باب غرفه ورزشگاه - آرایشگاه مردانه	خیابان دانشگاه مجموعه ورزشگاه پهن ۱۳	۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰	ضمانت نامه بانکی	۴۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۲/۰۹/۲۰
۱۱	چاه شماره ۲ - مزایده مرحله دوم	چاه خود کفلی - باغ ایربشم	۴۱۷,۰۰۰,۰۰۰	ضمانت نامه بانکی	۵۰۳,۶۴۰,۰۰۰	۱۴۰۲/۰۹/۲۰
۱۲	چاه شماره ۳ - مزایده مرحله دوم	چاه خود کفلی - باغ ایربشم	۵۳۳,۶۵۰,۰۰۰	ضمانت نامه بانکی	۶۲۰,۳۸۰,۰۰۰	۱۴۰۲/۰۹/۲۰
۱۳	چاه شماره ۹ - مزایده مرحله دوم	چاه خود کفلی - باغ ایربشم	۹۱۷,۰۰۰,۰۰۰	ضمانت نامه بانکی	۱,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۲/۰۹/۲۰
۱۴	چاه شماره ۵ - مزایده مرحله دوم	چاه خود کفلی - باغ ایربشم	۸۷۸,۶۵۰,۰۰۰	ضمانت نامه بانکی	۱,۰۵۲,۳۸۰,۰۰۰	۱۴۰۲/۰۹/۲۰

مرکز آموزش توپخانه و موشک‌های نازجا (اصفهان)

### آگهی مزایده (مرحله دوم)

مرکز آموزش توپخانه و موشک‌های نازجا (اصفهان) در نظر دارد تالار مهر و ماه را برای مدت یکسال به اشخاص واجد صلاحیت واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد و شرایط مزایده از روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۱ به مدت ۱۰ روز در ساعات اداری به آدرس اصفهان، خیابان شهدای صفه مراجعه نمایند.

جهت هماهنگی و کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۱۳۶۲۸۳۸۷۱۸ (محمد جواد منطری) تماس حاصل نمایند.

### شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

#### فراخوان مناقصه عمومی

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بر گزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سستاد) به آدرس: [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

موضوع مناقصه	مبلغ برآورد	مبلغ تضمین	شماره فراخوان سامانه تدارکات مناقصه
۸ ماه اصلاح و توسعه شبکه جمع آوری فاضلاب در منطقه شش - یک مرحله ای با ارزیابی فشرده	۲۹,۰۷۳,۵۱۱,۷۶۸	۱,۴۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰۲۰۱۴۳۲۰۰۰۱۶۹ ۴۰۲-۳-۱۸۲۳
ساخت سه محوطه مخصوص خط ۱۰۰۰ چمران منطقه چهار - یک مرحله ای با ارزیابی فشرده	۶,۱۶۰,۹۱۵,۰۶۴	۳۰۸,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰۲۰۱۴۳۲۰۰۰۱۷۰ ۴۰۲-۳-۱۸۹۲
اجرای لوله گذاری قسمتی از شبکه فاضلاب در علی آباد بخش حبيب آباد منطقه بروجر - یک مرحله ای با ارزیابی فشرده	۱۶,۱۱۳,۸۷۰,۵۵۶	۸,۰۶۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰۲۰۱۴۳۲۰۰۰۱۷۱ ۴۰۲-۳-۲۰۱۹
اجرای لوله گذاری شبکه فاضلاب در شهر حبيب آباد (قسمت سوم) منطقه بروجر - یک مرحله ای با ارزیابی فشرده	۳۰,۲۱۹,۳۲۰,۶۵۷	۱,۵۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰۲۰۱۴۳۲۰۰۰۱۷۲ ۴۰۲-۳-۲۰۲۰

ردیف	مکان مورد اجاره	آدرس مکان	قیمت کارشناسی	نوع ضمانت	مبلغ تضمین - ریال	تاریخ تحویل اسناد
۱	تالار مهر و ماه	کوی امام اتمهای خیابان خسروی و پور جنب بوستان مهر و ماه	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ضمانت نامه بانکی	۳,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۲/۰۹/۲۰

مرکز آموزش توپخانه و موشک‌های نازجا (اصفهان)

موضوع مناقصه	مبلغ برآورد	مبلغ تضمین	شماره فراخوان سامانه تدارکات مناقصه
۸ ماه اصلاح و توسعه شبکه جمع آوری فاضلاب در منطقه شش - یک مرحله ای با ارزیابی فشرده	۲۹,۰۷۳,۵۱۱,۷۶۸	۱,۴۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰۲۰۱۴۳۲۰۰۰۱۶۹ ۴۰۲-۳-۱۸۲۳
ساخت سه محوطه مخصوص خط ۱۰۰۰ چمران منطقه چهار - یک مرحله ای با ارزیابی فشرده	۶,۱۶۰,۹۱۵,۰۶۴	۳۰۸,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰۲۰۱۴۳۲۰۰۰۱۷۰ ۴۰۲-۳-۱۸۹۲
اجرای لوله گذاری قسمتی از شبکه فاضلاب در علی آباد بخش حبيب آباد منطقه بروجر - یک مرحله ای با ارزیابی فشرده	۱۶,۱۱۳,۸۷۰,۵۵۶	۸,۰۶۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰۲۰۱۴۳۲۰۰۰۱۷۱ ۴۰۲-۳-۲۰۱۹
اجرای لوله گذاری شبکه فاضلاب در شهر حبيب آباد (قسمت سوم) منطقه بروجر - یک مرحله ای با ارزیابی فشرده	۳۰,۲۱۹,۳۲۰,۶۵۷	۱,۵۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰۲۰۱۴۳۲۰۰۰۱۷۲ ۴۰۲-۳-۲۰۲۰

### آگهی مزایده عمومی به شماره ۰۴-۲۰۰-۱۴۰۲

مزایده گزار: شرکت مهندسی و ساخت تجهیزات سپاهان مینا  
 موضوع مزایده: فروش ضایعات فلزی شامل ضایعات آهن آلات، ضایعات استیل، ضایعات آهن آلیاژی، ضایعات پیچ و مهره و ضایعات متفرقه  
 مکان مراجعه جهت بازدید و ارائه پیشنهاد: روبروی پلیس راه اصفهان - کاشان، کیلومتر ۱۲ جاده علویچه، شهرک صنعتی بزرگ اصفهان، خیابان اندیشمندان ۲۰ - شرکت مهندسی و ساخت تجهیزات سپاهان مینا می باشد.  
 مهلت بازدید: از زمان انتشار آگهی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۵ هم روز از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۶ بعد از ظهر به جز پنج شنبه ها و روزهای تعطیل  
 زمان بازگشایی پاکت: ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۱۵  
 تضمین شرکت در مزایده هر بخش (به صورت ضمانت نامه / چک تضمین شده بانکی):  
 ضایعات آهن آلات ۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال  
 ضایعات استیل ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال  
 ضایعات آهن آلیاژی ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال  
 ضایعات پیچ و مهره ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال  
 ضایعات متفرقه ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال  
 تلفن تماس جهت هماهنگی به منظور بازدید و دریافت اسناد مزایده: ۰۳۱-۴۵۹۵۵۴۷۰  
 هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد  
 دالود اسناد مزایده از طریق لینک زیر امکان پذیر خواهد بود.  
<https://mapnasts.ir/Auction2023-3>  
 شرکت مهندسی و ساخت تجهیزات سپاهان مینا

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سستاد) به آدرس: [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۸ می باشد.

عنوان	ساعت	روز	تاریخ
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه	۱۲:۰۰	چهارشنبه	۱۴۰۲/۰۹/۱۵
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد	۱۳:۰۰	دوشنبه	۱۴۰۲/۰۹/۲۷
زمان بازگشایی پاکتها	۰۸:۰۰	سه شنبه	۱۴۰۲/۰۹/۲۸

۳- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف: ۱-۳ - آدرس: اصفهان، خیابان شیخ گلینی، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن: ۰۳۱-۳۶۸۰۰۳۰-۰۳۱ اتاق (۲۹۲)  
 ۴- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:  
 ۱-۴ - مرکز تماس: ۰۳۱-۴۱۹۳۴  
 ۲-۴ دفتر ثبت نام: ۰۳۱-۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۰۳۱-۸۵۱۹۳۷۶۸  
 ۵- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه ([www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)) بخش ثبت نام / پرو فایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان